Downlight encastré
profond GreenUp G2 :
le downlight encastré
profond le plus
abordable
Downlight profondément encastré GreenUp G2
La gamme G2 de downlights profondément encastrés GreenUp propose une
sélection de luminaires LED populaires, qui s'inscrivent dans la tendance de
l'encastrement profond tout en offrant des niveaux élevés de qualité Philips à un
prix compétitif. Fiable, économe en énergie et abordable : exactement ce dont vous
avez besoin.
Avantages
• Qualité et fiabilité Philips
• Faible consommation d’énergie
• Lumière agréable et diffuse
Fonctions
• 100–110 lm/W
• Conception profondément encastrée
• Plusieurs dimensions et flux lumineux disponibles
• Plusieurs températures de couleur disponibles
Application
• Bureaux
• Couloirs
• Sanitaires
Product family leaflet, 2024, août 7 Les données sont sujettes à changement
LightingLighting
Versions
GreenUp deep recessed downlight G2 GreenUp deep recessed downlight G2
Schéma dimensionnel
Downlight profondément encastré GreenUp G2
2Product family leaflet, 2024, août 7 Les données sont sujettes à changement
Données techniques de l'éclairage
Indice de rendu de couleur (IRC) 80
Fonctionnement et électricité
Classe de protection IEC Classe de sécurité
II
Tension d'entrée 220 à 240 V
Fréquence linéaire 50 or 60 Hz
Commandes et gradation
Variation de l'intensité lumineuse Non
Mécanique et boîtier
Type de cache optique/de lentille Diffuseur en
polycarbonate
Couleur du boîtier Noir
Code de protection contre les chocs
méca.
IK03
Code d'indice de protection IP20
Approbation et application
Plage de température ambiante -20 à +40 °C
Marquage CE Oui
Performances initiales (conformité à la norme IEC)
Tolérance de flux lumineux -10% / +20%
Données techniques de l'éclairage
Order Code Full Product Name
Température de
couleur corrélée
(nom.)
Efficacité lumineuse
(valeur nominale) Flux lumineux
911401565143 DN035B D200 LED22/830 PSU
WH G2
3000 K 99 lm/W 1 980 lm
911401565243 DN035B D200 LED22/840 PSU
WH G2
4000 K 110 lm/W 2 200 lm
911401565343 DN035B D200 LED22/865 PSU
WH G2
6500 K 110 lm/W 2 200 lm
911401565443 DN035B D200 LED32/830 PSU
WH G2
3000 K 99 lm/W 2 880 lm
911401565543 DN035B D200 LED32/840 PSU
WH G2
4000 K 110 lm/W 3 200 lm
911401565643 DN035B D200 LED32/865 PSU
WH G2
6500 K 110 lm/W 3 200 lm
911401563643 DN035B D75 LED6/830 PSU WH
G2
3000 K 90 lm/W 540 lm
911401563743 DN035B D75 LED6/840 PSU WH
G2
4000 K 100 lm/W 600 lm
911401563843 DN035B D75 LED6/865 PSU WH
G2
6500 K 100 lm/W 600 lm
911401563943 DN035B D100 LED6/830 PSU WH
G2
3000 K 90 lm/W 558 lm
911401564043 DN035B D100 LED6/840 PSU WH
G2
4000 K 100 lm/W 620 lm
911401564143 DN035B D100 LED6/865 PSU WH
G2
6500 K 100 lm/W 620 lm
911401564243 DN035B D100 LED10/830 PSU
WH G2
3000 K 99 lm/W 855 lm
911401564343 DN035B D100 LED10/840 PSU
WH G2
4000 K 110 lm/W 950 lm
911401564443 DN035B D100 LED10/865 PSU
WH G2
6500 K 110 lm/W 950 lm
911401564543 DN035B D150 LED16/830 PSU
WH G2
3000 K 99 lm/W 1 440 lm
911401564643 DN035B D150 LED16/840 PSU
WH G2
4000 K 110 lm/W 1 600 lm
911401564743 DN035B D150 LED16/865 PSU
WH G2
6500 K 110 lm/W 1 600 lm
911401564843 DN035B D150 LED20/830 PSU
WH G2
3000 K 99 lm/W 1 800 lm
911401564943 DN035B D150 LED20/840 PSU
WH G2
4000 K 110 lm/W 2 000 lm
911401565043 DN035B D150 LED20/865 PSU
WH G2
6500 K 110 lm/W 2 000 lm
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Consommation électrique
911401565143 DN035B D200 LED22/830 PSU WH G2 18 W
911401565243 DN035B D200 LED22/840 PSU WH G2 18 W
Order Code Full Product Name Consommation électrique
911401565343 DN035B D200 LED22/865 PSU WH G2 18 W
911401565443 DN035B D200 LED32/830 PSU WH G2 26 W
Downlight profondément encastré GreenUp G2
3Product family leaflet, 2024, août 7 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Consommation électrique
911401565543 DN035B D200 LED32/840 PSU WH G2 26 W
911401565643 DN035B D200 LED32/865 PSU WH G2 26 W
911401563643 DN035B D75 LED6/830 PSU WH G2 5,5 W
911401563743 DN035B D75 LED6/840 PSU WH G2 5,5 W
911401563843 DN035B D75 LED6/865 PSU WH G2 5,5 W
911401563943 DN035B D100 LED6/830 PSU WH G2 6 W
911401564043 DN035B D100 LED6/840 PSU WH G2 6 W
911401564143 DN035B D100 LED6/865 PSU WH G2 6 W
911401564243 DN035B D100 LED10/830 PSU WH G2 8,5 W
Order Code Full Product Name Consommation électrique
911401564343 DN035B D100 LED10/840 PSU WH G2 8,5 W
911401564443 DN035B D100 LED10/865 PSU WH G2 8,5 W
911401564543 DN035B D150 LED16/830 PSU WH G2 13 W
911401564643 DN035B D150 LED16/840 PSU WH G2 13 W
911401564743 DN035B D150 LED16/865 PSU WH G2 13 W
911401564843 DN035B D150 LED20/830 PSU WH G2 16,5 W
911401564943 DN035B D150 LED20/840 PSU WH G2 16,5 W
911401565043 DN035B D150 LED20/865 PSU WH G2 16,5 W
Downlight profondément encastré GreenUp G2
© 2024 Signify Holding Tous droits réservés. Signify ne fait aucune déclaration ni ne donne aucune garantie
concernant la précision ou l’exhaustivité des informations ci-incluses et ne pourra être tenue responsable d’une
quelconque action prise en conséquence. Les informations présentées dans ce document ne constituent pas une offre
commerciale et ne font partie d’aucun devis ni d’aucun contrat, sauf convention contraire avec Signify. Toutes les
marques commerciales sont la propriété de Signify Holding ou de leurs propriétaires respectifs.
2024, août 7 - Les données sont sujettes à changement